E-mail: mankal@education.gov.il | 073-3933043 רח' שבטי ישראל 34, ירושלים; 9510557 טל' 073-3933040 פקס

www.edu.gov.il | 3933043-073 شارع شبطي يسرائيل 34, اورشليم-القدس, 9510557 هاتف 073-3933040 فاكس
מסמך זה עלול להכיל מידע המוגן לפי חוק הגנת הפרטיות – מוסרו שלא כדין עובר עבירה

משרד החינוך
Ministry of Education

وزارة التّربية

ירושלים, כ' באדר תשפ"ה
20 במרץ 2025
סימוכין: 2000-1110-2025-0000455

לכבוד
הבעלות על בית הספר הגימנסיה הרצליה (ת"א)

שלום רב,

הנדון: החלטת מנכ"ל משרד החינוך בשימוע שנערך ביום 19.3.2025

1. ביום 17.3.2025 נשלח אל הבעלות על בית הספר הגימנסיה הרצליה (תל אביב) (להלן"

הבעלות") זימון לשימוע בטרם ינקטו הליכים לביטול רישיונה או שלילת תקצובה וזאת

בהתאם לחוק הפיקוח על בתי ספר, תשכ"ט- 1969 (להלן- חוק הפיקוח) ולחוק לימוד חובה,

התש"ט-1949 (להלן: "חוק לימוד חובה"), חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג -1953 ( להלן" חוק

חינוך ממלכתי"), ותקנות חינוך ממלכתי (מוסדות מוכרים) התשי"ד-1953 (להלן: "תקנות

חינוך ממלכתי-מוסדות מוכרים").

2. תוכנו של הזימון פרט את הטעמים בגינם זומנה הבעלות לשימוע וזאת בשל אחריותה כבעלות

על כל המתרחש במוסד החינוך ובכלל זה על פעולותיו והתנהלותו של מנהל בית הספר,

ולענייננו – פעילות המוסד ומנהלו בניגוד לנהלי המשרד.

3.